B. Dades econòmiques

B1. Determinació del preu:

Per preus unitaris. Banc de preus ITEC i preus de mercat contrastats pels serveis 
tècnics municipals.

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

El pressupost (sense IVA) 74.329,58€ (setanta-quatre mil tres-cents vint-i-nou euros i 
cinquanta-vuit cèntims), IVA no inclòs

B3. Pressupost base de licitació:

El pressupost total de licitació és de  89.938,79€ IVA inclòs  (vuitanta-nou mil nou-
cents trenta-vuit euros i setanta-nou cèntims), IVA inclòs, que es desglossa en l’import 
base de 74.329,58€ (setanta-quatre mil tres-cents vint-i-nou euros i cinquanta-vuit 
cèntims), IVA no inclòs , més 15.609,21€ (quinze mil sis-cents nou euros i vint-i-un 
cèntims) corresponent al 21% d’IVA.

Pressupost base de licitació (sense IVA) 74.329,58€
Import IVA (21%) 15.609,21€
Pressupost base de licitació IVA inclòs  89.938,79€

Els criteris seguits, per tal de que el pressupost sigui adequat als preus de mercat, són